

راهنمای تکمیل فرم ضوابط ارزشیابی مدیران کنترل کیفیت

	راهنمای تکمیل	ردیف
امتیاز = ۱	اگر استاندارد ۱۷۰۲۵ برای ۲۰٪ از آزمون ها استقرار داده شده است.	۱-۱
امتیاز = ۲	اگر استاندارد ۱۷۰۲۵ برای ۴۰٪ از آزمون ها استقرار داده شده است.	
امتیاز = ۳	اگر استاندارد ۱۷۰۲۵ برای ۶۰٪ از آزمون ها استقرار داده شده است.	
امتیاز = ۴	اگر استاندارد ۱۷۰۲۵ برای ۸۰٪ از آزمون ها استقرار داده شده است.	
امتیاز = ۵	اگر استاندارد ۱۷۰۲۵ برای ۱۰۰٪ از آزمون ها استقرار داده شده است.	
امتیاز = ۱	در صورت همکاری مدیر کنترل کیفیت در یک کار تحقیقاتی	۲-۱
امتیاز = ۲	در صورت همکاری مدیر کنترل کیفیت در دو کار تحقیقاتی	
امتیاز = ۳	در صورت همکاری مدیر کنترل کیفیت در بیش از سه کار تحقیقاتی	
امتیاز = ۴	در صورت فعالیت مدیر کنترل کیفیت در یک کار تحقیقاتی به عنوان مجری	
امتیاز = ۵	در صورت فعالیت شخصی مدیر کنترل کیفیت در بیش از دو کار تحقیقاتی	
امتیاز = ۱	اگر برای ۲۰٪ فراورده های تولیدی استاندارد کارخانه ای تدوین شده است.	۳-۱
امتیاز = ۲	اگر برای ۴۰٪ فراورده های تولیدی استاندارد کارخانه ای تدوین شده است.	
امتیاز = ۳	اگر برای ۶۰٪ فراورده های تولیدی استاندارد کارخانه ای تدوین شده است.	
امتیاز = ۴	اگر برای ۸۰٪ فراورده های تولیدی استاندارد کارخانه ای تدوین شده است.	
امتیاز = ۵	اگر برای ۱۰۰٪ فراورده های تولیدی استاندارد کارخانه ای تدوین شده است.	
یادآوری: تنها استانداردهایی که در زمان تصدی گری مدیر کنترل کیفیت مورد نظر تدوین شده و برای ثبت به استاندارد ارسال گردیده اند مدنظر می باشد.		
بر اساس نظر تاییدکنندگان، فرم ارزشیابی و/ یا مستندات ارائه شده امتیاز دهی می شود.		۴-۱
بر اساس نظر تاییدکنندگان، فرم ارزشیابی و/ یا مستندات ارائه شده امتیاز دهی می شود.		۵-۱
امتیاز = ۱	کمتر از ۵۰٪ مواد اولیه و محصول به صورت غیر ادواری کنترل شود.	۶-۱
امتیاز = ۲	۵۰٪ مواد اولیه و محصولات به صورت غیر ادواری کنترل شود.	
امتیاز = ۳	۵۰٪ مواد اولیه و محصول به صورت ادواری کنترل شود.	
امتیاز = ۴	۱۰۰٪ مواد اولیه و محصول به صورت غیر ادواری کنترل شود.	
امتیاز = ۵	۱۰۰٪ مواد اولیه و محصول به صورت ادواری کنترل شود.	
امتیاز = ۱	اگر یک سیستم مدیریت کیفیت در حال استقرار داده شدن باشد.	۷-۱
امتیاز = ۲	اگر یک سیستم مدیریت کیفیت استقرار داده شده باشد.	
امتیاز = ۳	اگر دو سیستم مدیریت کیفیت استقرار داده شده باشد.	
امتیاز = ۴	اگر سه سیستم مدیریت کیفیت استقرار داده شده باشد.	
امتیاز = ۵	اگر چهار سیستم مدیریت کیفیت استقرار داده شده باشد.	

راهمنای تکمیل		ردیف
بر اساس نظر تاییدکنندگان، فرم ارزشیابی و/ یا مستندات ارائه شده امتیاز دهی می شود.		۱-۲
شرکت در هر دوره آموزشی و یا سمینار ۱ امتیاز		۲-۲
امتیاز = ۱	در صورت همکاری مدیر کنترل کیفیت در تشکیل جامعه مدیران کنترل کیفیت	۳-۲
امتیاز = ۲	در صورت عضویت مدیر کنترل کیفیت در جامعه مدیران کنترل کیفیت استان	
امتیاز = ۳	در صورت عضویت مدیر کنترل کیفیت در جامعه مدیران کنترل کیفیت کشوری	
امتیاز = ۴	در صورت عضویت غیرفعال مدیر کنترل کیفیت در جامعه مدیران کنترل کیفیت کشوری و استانی	
امتیاز = ۵	در صورت عضویت فعال مدیر کنترل کیفیت در جامعه مدیران کنترل کیفیت کشوری و استانی	
بر اساس نظر تاییدکنندگان، فرم ارزشیابی و/ یا مستندات ارائه شده امتیازدهی می شود.		۴-۲
امتیاز = ۱	در صورت دارا بودن پروانه استاندارد برای ۲۰٪ محصولات و/یا خدمات مشمول مقررات استاندارد اجباری	۵-۲
امتیاز = ۲	در صورت دارا بودن پروانه استاندارد برای ۴۰٪ محصولات و/یا خدمات مشمول مقررات استاندارد اجباری	
امتیاز = ۳	در صورت دارا بودن پروانه استاندارد برای ۶۰٪ محصولات و/یا خدمات مشمول مقررات استاندارد اجباری در	
امتیاز = ۴	در صورت دارا بودن پروانه استاندارد برای ۸۰٪ محصولات و/یا خدمات مشمول مقررات استاندارد اجباری	
امتیاز = ۵	در صورت دارا بودن پروانه استاندارد برای ۱۰۰٪ محصولات و/یا خدمات مشمول مقررات استاندارد اجباری	
امتیاز = ۱	در صورت دارا بودن پروانه استاندارد تشویقی برای ۲۰٪ محصولات و/یا خدمات (مشمول مقررات استاندارد تشویقی)	۶-۲
امتیاز = ۲	در صورت دارا بودن پروانه استاندارد تشویقی برای ۴۰٪ محصولات و/یا خدمات (مشمول مقررات استاندارد تشویقی)	
امتیاز = ۳	در صورت دارا بودن پروانه استاندارد تشویقی برای ۶۰٪ محصولات و/یا خدمات (مشمول مقررات استاندارد تشویقی)	
امتیاز = ۴	در صورت دارا بودن پروانه استاندارد تشویقی برای ۸۰٪ محصولات و/یا (مشمول مقررات استاندارد تشویقی)	
امتیاز = ۵	در صورت دارا بودن پروانه استاندارد تشویقی برای ۱۰۰٪ محصولات و/یا خدمات (مشمول مقررات استاندارد تشویقی)	
در صورت ارائه مقاله در مجلات و سمینارهای داخلی در سال ارزشیابی، به ازای هر مقاله ۱ امتیاز و در صورت ارائه مقاله در مجلات و سمینارهای خارجی در سال ارزشیابی، به ازای هر مقاله ۳ امتیاز		۱-۳
برای پیشنهاد تدوین استاندارد ملی به ازای هر موضوع پیشنهادی ۱ امتیاز؛ برای عضویت در کمیته های تدوین استاندارد ملی به ازای هر استاندارد ۱ امتیاز؛ برای دبیری تدوین استاندارد ملی به ازای هر استاندارد ۳ امتیاز؛ برای ریاست کمیته های تدوین استاندارد ملی به ازای هر استاندارد ۲ امتیاز؛ برای عضویت در هر یک از کمیته های متناظر ۳ امتیاز.		۲-۳
بر اساس نظر تاییدکنندگان، فرم ارزشیابی و/ یا مستندات ارائه شده امتیازدهی می شود.		۳-۳
بر اساس نظر تاییدکنندگان، فرم ارزشیابی و/ یا مستندات ارائه شده امتیازدهی می شود.		۴-۳
بر اساس نظر تاییدکنندگان، فرم ارزشیابی و/ یا مستندات ارائه شده امتیازدهی می شود.		۱-۴
بر اساس نظر تاییدکنندگان، فرم ارزشیابی و/ یا مستندات ارائه شده امتیازدهی می شود.		۲-۴
بر اساس نظر تاییدکنندگان، فرم ارزشیابی و/ یا مستندات ارائه شده امتیازدهی می شود.		۳-۴